
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 7
Ročník 2019/2020

Zpracováno dne 8.11.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
Domácí i hosté zvítězili ve dvou zápasech. Družstvo Přelouč B domácím vítězstvím stále na čele 
tabulky a za ním v těsném závěsu Náchod D, který zvládl dohrávku i utkání v tomto kole s plným 
bodovým ziskem. Nejlepší jednotlivec se zrodil ve Smiřicích, a to Standa Nosek, který udolal 485 
kuželek. 

Výsledky 7. kola

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C -TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 4:8 1616:1655 6.11.

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D -SKK NÁCHOD C 10:2 1656:1607 7.11.

KK ZALABÁK SMIŘICE C -SKK NÁCHOD D 2:10 1511:1671 8.11.

SK KUŽELKY PŘELOUČ B -SKK TŘEBECHOVICE POD OREBEM B 8:4 1578:1484 8.11.

DOHRÁVKA Z 6.KOLA

SKK NÁCHOD D -SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C 8:4 1642:1602 4.11.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1671 dosáhlo družstvo: SKK Náchod D

Tabulka družstev:

1. SK Kuželky Přelouč B 7 6 0 1 59 : 25 1648 12
2. SKK Náchod D 7 5 1 1 59 : 25 1697 11
3. TJ Červený Kostelec D 7 5 0 2 60 : 24 1686 10
4. SKK Náchod C 7 4 1 2 48 : 36 1672 9
5. TJ Červený Kostelec C 7 4 0 3 44 : 40 1626 8
6. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 7 2 0 5 28 : 56 1546 4
7. SKK Třebechovice pod Orebem B 7 1 0 6 24 : 60 1487 2
8. KK Zalabák Smiřice C 7 0 0 7 14 : 70 1466 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

2x Stanislav Nosek Smiřice C 485 3x
Stanislav

Nosek
Smiřice C 123.58 485

6x Dana Adamů Náchod D 473 6x Dana Adamů Náchod D 120.52 473

1x Jiří Machač Hradec Králové
C 455 3x

František
Adamů ml.

Č. Kostelec
D 110.77 438

4x Jiří Prokop Hradec Králové
C 448 3x

František
Adamů st.

Č. Kostelec
D 110.52 437

2x Zdeněk Kejzlar Č. Kostelec C 443 1x Jiří Machač Hradec
Králové C 110.3 455

3x
František Adamů

ml.
Č. Kostelec D 438 4x Jiří Prokop Hradec

Králové C 108.61 448

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C 1616 4:8 1655 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C

Tomáš Víšek*1 158 177 335 0:2 443 220 223 Zdeněk Kejzlar
Nikola Vavroušková 193 185 378 0:2 413 192 221 Pavel Janko

Jiří Prokop 217 231 448 2:0 380 201 179 Tomáš Ladnar
Jiří Machač 217 238 455 2:0 419 202 217 Antonín Škoda

Rozhodčí: Jiří Prokop
Počet diváků: 5
Střídání: *1 od 51. hodu Alena Prokopová Nejlepší výkon utkání: 455 - Jiří Machač

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 1656 10:2 1607 SKK NÁCHOD C

Vojtěch Kollert 183 212 395 2:0 387 170 217 Ivan Brothánek
František Adamů ml. 202 236 438 2:0 416 210 206 Jiří Doucha st.

Kamil Mýl 183 203 386 0:2 406 200 206 Antonín Baďura
František Adamů st. 222 215 437 2:0 398 197 201 Antonín Martinec

Rozhodčí: František Adamů st.
Počet diváků: 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 438 - František Adamů ml.

KK ZALABÁK SMIŘICE C 1511 2:10 1671 SKK NÁCHOD D

Karel Pácalt*1 145 172 317 0:2 405 217 188 Jaroslav Dlohoška
Milan Seidl 167 169 336 0:2 396 216 180 Miroslav Tomeš

Václav Prokop 164 209 373 0:2 397 195 202 Jiří Tesař
Stanislav Nosek 252 233 485 2:0 473 238 235 Dana Adamů

Rozhodčí: Stanislav Nosek
Počet diváků: 3
Střídání: *1 od 11. hodu Vít Paliarik Nejlepší výkon utkání: 485 - Stanislav Nosek

SK KUŽELKY PŘELOUČ B 1578 8:4 1484 SKK TŘEBECHOVICE POD OREBEM B

Jaroslav Tomášek 191 196 387 2:0 329 154 175 Luděk Vohralík
Vendelín Škuta*1 168 199 367 0:2 399 192 207 Petr Březina
Josef Suchomel 203 189 392 0:2 401 205 196 Zdeněk Zahálka

Jaroslav Havlas 207 225 432 2:0 355 180 175 Jaroslav Salaba
Rozhodčí:Dušan Kasa
Počet diváků:15
Střídání: *1 od 51. hodu Petr Zeman Nejlepší výkon utkání: 432 - Jaroslav Havlas

SKK NÁCHOD D 1642 8:4 1602 SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C

Jiří Tesař 189 198 387 2:0 352 169 183 Tomáš Víšek
Jaroslav Dlohoška 202 179 381 0:2 408 196 212 Alena Prokopová
Miroslav Tomeš 226 195 421 0:2 454 240 214 Jiří Prokop

Dana Adamů 228 225 453 2:0 388 189 199 Jiří Machač
Rozhodčí: Vedoucí družstev
Počet diváků:
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 454 - Jiří Prokop

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Dana Adamů SKK Náchod D 457.53 309.1 148.4 3.1 3/3 (495)
2. Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 442.33 307.0 135.3 3.0 3/4 (454)
3. Jan Gintar SKK Náchod D 437.50 289.3 148.3 6.0 2/3 (449)
4. Jiří Prokop SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 431.58 297.7 133.9 5.8 4/5 (496)
5. František Adamů st. TJ Červený Kostelec D 430.60 300.3 130.3 5.6 5/5 (448)
6. Robert Petera SKK Třebechovice pod Orebem B 430.33 287.3 143.0 3.7 3/4 (460)
7. Milan Hurdálek SKK Náchod C 429.33 302.2 127.1 5.6 3/3 (451)
8. Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 429.30 299.3 130.0 5.4 5/5 (485)
9. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec D 425.07 300.3 124.8 7.1 5/5 (464)

10. Jiří Doucha st. SKK Náchod C 424.58 286.5 138.1 4.4 3/3 (441)
11. Vojtěch Kollert TJ Červený Kostelec D 423.17 293.8 129.3 7.4 4/5 (465)
12. Jaroslav Tomášek SK Kuželky Přelouč B 422.25 292.4 129.8 8.2 4/4 (452)
13. Zdeněk Kejzlar TJ Červený Kostelec C 419.89 296.1 123.8 8.0 3/3 (445)
14. Pavel Janko TJ Červený Kostelec C 418.53 292.9 125.7 6.3 3/3 (435)
15. Antonín Martinec SKK Náchod C 417.50 288.3 129.2 4.9 3/3 (440)
16. Antonín Baďura SKK Náchod C 413.75 284.8 129.0 7.8 2/3 (423)
17. Jiří Tesař SKK Náchod D 412.40 290.5 121.9 7.8 3/3 (454)
18. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 410.78 298.2 112.6 10.6 3/3 (434)
19. Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 410.42 283.8 126.6 7.1 3/4 (440)
20. Kamil Mýl TJ Červený Kostelec D 407.47 289.3 118.1 10.7 5/5 (431)
21. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 407.38 285.5 121.9 9.1 4/4 (433)
22. Antonín Škoda TJ Červený Kostelec C 402.75 281.8 120.9 8.8 3/3 (419)
23. Ivan Brothánek SKK Náchod C 400.75 277.6 123.2 10.0 3/3 (423)
24. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 397.60 280.6 117.0 10.2 2/3 (405)
25. Petr Zeman SK Kuželky Přelouč B 391.67 282.0 109.7 10.7 3/4 (422)
26. Irena Šrajerová SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 389.25 279.8 109.5 13.9 4/5 (448)
27. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice pod Orebem B 386.25 283.6 102.7 11.8 4/4 (401)
28. Jiří Machač SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 385.75 274.6 111.2 10.9 4/5 (455)
29. Tomáš Ladnar TJ Červený Kostelec C 373.33 271.9 101.4 15.1 3/3 (390)
30. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 371.27 261.5 109.7 11.3 5/5 (410)
31. Jaroslav Salaba SKK Třebechovice pod Orebem B 360.25 266.4 93.9 16.8 4/4 (374)
32. Martina Přibylová SKK Třebechovice pod Orebem B 360.17 261.8 98.3 14.0 3/4 (407)
33. Tomáš Víšek SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 346.50 255.3 91.3 18.0 4/5 (365)
34. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 333.88 252.0 81.9 17.1 4/5 (363)
35. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 305.58 233.2 72.4 22.2 4/5 (336)
36. Luděk Vohralík SKK Třebechovice pod Orebem B 299.67 216.0 83.7 21.0 3/4 (329)
Jindřich Kašpar TJ Červený Kostelec D 421.00 287.0 134.0 5.0 1/5 (421)
Jiří Jiránek TJ Červený Kostelec C 409.00 287.4 121.6 6.4 1/3 (453)
Alena Prokopová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 408.00 283.0 125.0 12.0 1/5 (408)
Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 405.25 283.0 122.3 6.8 2/4 (414)
Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 405.00 282.0 123.0 8.0 1/5 (405)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 390.50 292.0 98.5 15.0 2/5 (396)
Zlata Hornychová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 381.00 270.0 111.0 12.3 3/5 (409)
Nikola Vavroušková SKP DONAP Kuželky H. Králové C 378.00 271.0 107.0 15.0 1/5 (378)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

25555 Karel Pácalt 08.11.2019 KK Zalabák Smiřice C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


Program dalšího kola:

13.11.2019 st 17:00 SKP DONAP Kuželky H. Králové C - SK Kuželky Přelouč B
15.11.2019 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem B - SKK Náchod C
15.11.2019 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice C - TJ Červený Kostelec C
15.11.2019 pá 17:30 TJ Červený Kostelec D - SKK Náchod D

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/

	Výsledky 7. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

